

Aika: 23.1.2025
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Neea Lampinen
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Nina Sundell, työryhmän jäsen
Herttaliisa Tuure, sihteeri

1. C-SM-turnauksen otteluohjelma, lohkojako ja säännöt (liite 1-3)

Sarjapäällikön ehdotus C-SM-turnauksen otteluohjelmasta ja lohkojaosta. Turnaukseen on ilmoittautunut 14 joukkuetta.

Päätös:

Kilpailutyöryhmä päätti, että C-SM-turnauksessa joukkueet jaetaan kolmeen lohkoon, jossa lohkoissa A ja B on viisi joukkuetta ja lohkoissa C neljä joukkuetta.

Lohkojaon perustaksi otetaan alkusarjan sarjataulukko josta lohkoon A menee sijoilla 1, 4, 7, 10, 13 olevat joukkueet, lohkoon B menee sijoilla 2, 5, 8, 11, 14 olevat joukkueet ja lohkoon C sijoilla 3, 6, 9, 12 olevat joukkueet.

Turnauksen säännöt noudattelevat aikaisempien vuosien sääntöjä, ottelujärjestyksessä noudatetaan vuoden 2021 sääntöjä, jolloin osallistujamäärä oli sama 14 joukkuetta.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringgeteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.